

PROTOKÓŁ NR 78/20
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 9 lipca 2020 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 77/20 z dnia 26.06.2020 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad najmu części nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 4459/2, stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego, pod umieszczenie na okres 3 lat tablicy reklamowej.
4. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzewa gatunku klon, rosnącego w pasie drogi powiatowej Nr 0248T, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 207, położonej w obrębie Silpia Duża gm. Włoszczowa.
5. Zajęcie stanowiska w sprawach dotyczących:
 - 1) wydania decyzji lokalizacyjnej na umieszczenie sieci gazowej średniego ciśnienia wraz z przyłączem gazowym w pasie drogowym drogi powiatowej ul. Sobieskiego i ul. Głowackiego we Włoszczowie,
 - 2) wydania decyzji lokalizacyjnej na umieszczenie przyłącza sieci wodociągowej w pasie drogowym drogi powiatowej ul. Głowackiego we Włoszczowie,
 - 3) wydania decyzji lokalizacyjnej na umieszczenie kabla średniego napięcia 15kV wraz z kanalizacją kablową w pasie drogowym dróg powiatowych: Nr 0265T i Nr 0484T w Mieczynie gm. Krasocin.
6. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 77/20 z dnia 26.06.2020 r.

Ad.3.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 53/20 w sprawie określenia zasad najmu części nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 4459/2, stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego, pod umieszczenie na okres 3 lat tablicy reklamowej.

Ad.4.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzewa gatunku klon, rosnącego w pasie drogi powiatowej Nr 0248T, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 207, położonej w obrębie Silpia Duża gm. Włoszczowa.

Ad.5.1.

Pan Przewodniczący poinformował, iż wnioskodawca zaproponował do wyboru dwa warianty projektowanej trasy gazociągu, tj.: wariant I – lokalizacja gazociągu przy krawężniku w pasie zieleni od strony jezdni i wariant II- lokalizacja gazociągu w chodniku.

Pan Rafał Pacanowski wskazał na wariant I w pasie zieleni.

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż w przypadku, gdy zajdzie konieczność zmiany lokalizacji trasy gazociągu wnioskodawca będzie musiał ponownie wystąpić o zgodę na lokalizację.

Zarząd jednogłośnie dokonał wyboru wariantu I projektowanej trasy tj. lokalizacji gazociągu przy krawężniku w pasie zieleni od strony jezdni.

Ad.5.2.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie odniósł się do wniosku w sprawie wydania decyzji lokalizacyjnej na umieszczenie przyłącza sieci wodociągowej, w pasie drogowym drogi powiatowej ul. Głowackiego we Włoszczowie, do budynku mieszkalnego jednorodzinne.

Ad.5.3.

Pan Rafał Pacanowski wskazał, iż w związku zaprojektowanymi przeciskami pod drogami powiatowymi Zarząd Dróg Powiatowych winien dopilnować, aby inwestor zwrócił nieruchomości w niepogorszonym stanie oraz zobowiązał się do wykonania ewentualnych napraw szkód powstałych po wykonaniu prac.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie odniósł się do wniosku w sprawie wydania decyzji lokalizacyjnej na umieszczenie kabla średniego napięcia 15kV wraz z kanalizacją kablową w pasie drogowym dróg powiatowych: Nr 0265T i Nr 0484T w Mieczynie gm. Krasocin.

Ad.6.

Pan Przewodniczący poinformował, iż w dniu 10 lipca 2020 r. o godz. 8⁰⁰ w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie zostaną podpisane umowy dotyczące:

- zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 785 poprzez budowę ronda na skrzyżowaniu ulic Sienkiewicza, Młynarskiej i Głowackiego we Włoszczowie”,
- zadania pn. „Budowa nowego przebiegu DP0247T do miejscowości Łachów wraz z wiaduktem drogowym nad Linią nr 4 (CMK)” na podstawie opracowanej koncepcji programowo – przestrzennej pn. „Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 786 wraz z połączeniem z drogą wojewódzką Nr 742 i Nr 785”.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 8²⁰– 8³⁵.

Protokolant:

Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

Dariusz Czechowski